Ces pièces devront parvenir au Département des travaux

publics, à Genève, avant le 22 févrierg|915, à midi, dernier
délai.

Elles ne porteront qu'une devise, qui sera répétée sur
une enveloppe cachetée renfermant le nom et l'adresse du

ou des auteurs du projet.
Une somme de douze mille francs (12,000) est mise à la

disposition du jury pour être répartie entre les meilleurs
projets.

Les projets primés^Ges'teront la propriété du Département
qui ne prend, d'ores et déjà, aucun engagement quant à

l'attribution des études définitives, la direction et l'exécution